

Linnés levande lärjungar

En av våra viktigaste mål i föreningen är att stärka botanikens ställning i samhället. Det kan vi bara göra genom att intressera fler för våra vilda växter. SBF måste synas och vi måste visa upp oss och vår verksamhet. Vi kan bara få nya medlemmar om intresset och nyfikenheten kring vår flora ökar.

Vi behöver bli fler, i synnerhet behöver vi fler yngre medlemmar. Meddela mig gärna vilka tips Du har för att öka antalet medlemmar! Vi har tänkt delta i fler utställningar och liknande verksamheter för att synas bättre och samtidigt kunna sprida information om vår flora och oss själva.

I våras medverkade vi bland annat på Trädgårdsmässan i Stockholm med mer än 50 000 besökare. Vi pratade väl inte med alla men kom ändå i kontakt med väldigt många intresserade människor. Mellan den 3 september och den 15 oktober anordnar vi en utställning under temat "Linnés levande lärjungar" på Naturhistoriska riksmuseet i Stockholm i samband med museets egen Linnéutställning. Besök oss gärna då!

Carl von Linné 1707-1778



Svenska Botaniska Föreningen
1982-2002
De Vilda Blommornas Dag i Norden
17 juni 2007

På De vilda blommornas dag den 17 juni bjuder vi alla blomvänner på blomstervandringar på runt 200 platser runtom i landet. Närmare uppgift om tider och platser finns på vår hemsida (www.sbf.c.se). Som deltagare kan Du känna dig som en Linnélärjunge och vi uppmärksammar också denna dag 300-årsjubileet av Blomsterkonungens födelse med en Linnébroschyr som delas ut till alla deltagare.

En ny bok, *Gotlands flora – en guide*, kommer förhoppningsvis ut lagom till Botanikdagarna i juni. I maj presenterades andra delen av *Floran i Skåne – Arterna och deras utbredning* – och i november blir *Smålands flora* klar. Säsongens första landskapsflora – *Blekinges flora* – kom kring årsskiftet. Dessa florer är resultatet av många hundra personers gemensamma inventerande. Jag hoppas att lika många nya botanister kommer att ägna växterna sitt framtida intresse.

Intresset för kransalger har ökat påtagligt de senaste åren – kanske ett resultat av SBF:s kurs häromåret i kombination med de åtgärdsprogram för hotade kransalger som Länsstyrelsen i Stockholm utarbetar på uppdrag av Naturvårdsverket. I detta nummer kan Du läsa om de olika arterna och hur de artbestäms.

Njut av sommaren!

MARGARETA EDQVIST



margareta.edqvist@telia.com